TERMO DE CANCELAMENTO

O superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente, no

uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Licença Interessado CNPJ ou CPF Motivo

8013/2024 LO
n°332180/2024

Madeireira Paulo
Vagner LTDA

54.926.529/0001-
60

Renovação da Licença de Operação

7000474/2023 LAS
n°329241/2023

Transobras
Transportes e
Locação LTDA

00.147.387.0001-
03

Substituição

287342/2021 LO
n°333697/2024

A.R da Silva 31.841.924/0001-
44

O Processo não possui título
minerário expedido pela ANM

14296/2024 LP
n°318122/2024
LI
n°76995/2024

Mineração
Livramento LTDA

21.943.724/0001-
49

Alteração de Razão Social

1233/2024 LO
n°331453/2024

Mineração
Livramento LTDA

21.943.724/0001-
49

Alteração de Razão Social

8013/2024 LO
n°332180/2024

Madeireira Paulo
Vagner LTDA

54.926.529/0001-
60

Renovação da Licença de Operação

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 10 de janeiro de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)

Jeronimo Couto Campos

Superintendente de Infraestrutura, Mineração

Industria e Serviços – SEMA/MT